МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2020г № <Г<Р9

О создании комиссии для оценки
выполнения показателей
премирования руководителей
государственных образовательных
учреждений, подведомственных
министерству здравоохранения
Калужской области

Во исполнение приказа министерства здравоохранения Калужской области
№ 529- Л С от 26 июня 2012 г. «О премировании руководителей государственных
образовательных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения
Калужской области», в соответствии с Законом Калужской области «О нормативных
правовых актах органов государственной власти Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для оценки выполнения показателей премирования
руководителей государственных образовательных учреждений, подведомственных органу
исполнительной власти Калужской области в сфере здравоохранения, согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения Калужской
области от 05.06.2017 № 581 «О создании комиссии для оценки выполнения показателей
премирования руководителей государственных образовательных учреждений,
подведомственных министерству здравоохранения Калужской области».

И.о. министра

О
А.Ю. Цкаев

Приложение
шго,

Состав комиссии для оценки выполнения показателей премирования руководителей
государственных образовательных учреждений, подведомственных органу

исполнительной власти Калужской области в сфере здравоохранения

1. Цкаев А.Ю. - заместитель министра -  начальник управления
организации и контроля оказания медицинской помощи,
председатель комиссии;

2. Сеничкина О.Н. -  заместитель министра -  начальник- управления
бюджетного планирования и внутреннего финансового
контроля, заместитель председателя комиссии;

3. Усанова М.Н. -  заместитель министра -  начальник управления
медицинской помощи детям и службы родовспоможения,
заместитель председателя комиссии;

4. Шутина ЕЛ. - главный специалист отдела формирования и реализации
программы государственных гарантий, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:
5. Гуров К.А. - заместитель начальника управления кадровой и правовой

работы

6. Басова О А. - заместитель начальника управления - начальные отдела
бюджетного планирования и внутреннего финансового
контроля

7. Асталовская М.В. - начальник отдела кадров

8. Острецов Н.А. -  начальник отдела организации медицинской помощи